
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จาง ผูเสนอราคาและราคาที่เสนอ ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา

ท่ี (บาท) ผูลงนามสัญญา

1 จางติดตามตรวจสอบคุณภาพอากาศบริเวณอาคารจอดรถสําหรบัรถไฟฟา 500,000.00          500,000.00         สอบราคา บจ. เอส.พี.เจ. ไซแอนตฟิค บจ. เอส.พี.เจ. ไซแอนตปิค เปนผูเสนอราคาต่ําสุด และมีคุณสมบัติครบถวน สัญญาเลขที่ จ(ข) 18/2560

มหานคร สายเฉลิมรัชธรรม ปงบประมาณ 2560 ราคาที่เสนอ 320,998.93 บาท ราคาที่ได 320,465  บาท ลว. 13 ธันวาคม 2559

บจ. เอส.พี.เอส. คอนซัลติ้ง ผูลงนาม นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ ผอ.ฝจบ.

ราคาที่เสนอ 351,002.80 บาท

บจ. เอแอลเอส แลบอราทอรี่

กรุป (ประเทศไทย) 

ราคาที่เสนอ 423,292 บาท

บจ. ซีคอท

ราคาที่เสนอ 437,416 บาท

บจ.เอ็นไวรอนเมนทรีเสริช แอนด

เทคโนโลยี 

ราคาที่เสนอ 450,042 บาท

บจ. ยูไนเต็ด เอนนาลิสต แอนด

เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแตนท

ราคาที่เสนอ 482,281.10 บาท

2 จางจัดทํารายงานประจําป 2559 800,000.00          800,000.00         สอบราคา บมจ.อมรินทรพริ้นนิ้ง แอนด บมจ. อมรินทรพริ้นติ้ง แอนด เปนผูเสนอราคาเพียงรายเดียว และมีคุณสมบัติครบถวน สัญญาเลขที่ จ(ข) 17/2560

พับลิชซิ่ง พับลิชซิ่ง ลว. 9 ธันวาคม 2559

ราคาที่เสนอ 628,090 บาท ราคาที่ได 628,090 บาท ผูลงนาม นายวิจิตร สันติพัฒนกิจ ผอ.ฝจบ.

(รวมภาษีมูลคาเพิ่มแลว)

3 จางจัดทําสิ่งพิมพและของที่ระลึกปใหม 2560 5,000,000.00        5,000,000.00       วิธีพิเศษ 1.บจ.โพสท พรินท (ได 217 คะแนน) บจ.ไนซ เอิรธ ดไีซน เปนผูมีคุณสมบัติครบถวนและผานการพิจารณาการ สัญญาเลขที่ จ(ข)16/2560

2.บจ.จิงเฉิง (ได 235 คะแนน) ราคาที่เสนอ 4,942,980 บาท คดัเลือกโดยไดรบัคะแนนสูงสุด ลว. 19 ธันวาคม 2559

3.บจ.ไนซ เอิรธ ดไีซน (ได 268 คะแนน) (รวมภาษีมูลคาเพิ่มแลว) ผูลงนาม นายฤทธิกา สุภารตัน รผบ.

4.บจ.สตูดิโอ จี บาร (ได 221 คะแนน)

5.บจ.นีโอเจน (ได 227 คะแนน)

4 เชารถยนตเพ่ือใชในกิจการ รฟม. ปงบประมาณ 2560-2565 ระยะเวลา 60 เดือน 9,948,000.00        9,948,000.00       e-Auction - - ยกเลิก เน่ืองจากไมมีผูสนใจมายื่นเอกสารประกวดราคา -

ดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส

5 จางตออายุกรมธรรมประกันภัยความรบัผิดชอบของคณะกรรมการและเจาหนาที่ รฟม. 631,300.00          631,300.00         วิธีพิเศษ บมจ.ทิพยประกันภัย บมจ.ทิพยประกันภัย เปนหนวยงานของรฐั ใบสั่งจางเลขที่ กพท.จ.2560/290

ราคาที่เสนอ 631,300 บาท ราคาที่ได 631,300 บาท ลว. 21 ธันวาคม 2559

(รวมภาษีมูลคาเพิ่มแลว) ผูลงนาม นายวิจิตร สันตพิัฒนกิจ ผอ.ฝจบ.

6 จางปรับปรุงระบบควบคุมการทํางานของลิฟตบริเวณอาคาร 1 รฟม. 326,350.00          326,350.00         วิธีพิเศษ บจ.มิตซบูิชิเอลเลเวเตอร (ประเทศไทย) บจ.มิตซบูิชิเอลเลเวเตอร (ประเทศไทย) เปนผูมีคณุสมบัติครบถวนและเปนราคาที่เหมาะสม ใบสั่งจางเลขที่ กพท.จ.2560/242 

ราคาที่เสนอ 326,350 บาท ราคาที่ได 326,350 บาท อยูภายในวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว ลว. 19 ตุลาคม 2560

(รวมภาษีมูลคาเพิ่มแลว) ผูลงนาม นายวิจิตร สันตพิัฒนกิจ ผอ.ฝจบ.

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางปงบประมาณ 2560  ประจําเดือนธันวาคม 2559

การรถไฟฟาขนสงมวลชนแหงประเทศไทย


